В]
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04 сентября 2023г. г. Георгиевск №1786

Об участии в мероприятии

В соответствии с письмом министерства образования Ставропольского
края №08-70/13486 от 29.08.2023 о проведении в рамках фестиваля «Осенний
культурный марафон» встречи с председателем Российского военно-
исторического общества, доктором исторических наук, автором нового
учебникапо истории России Владимиром Мединским.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 09 сентября 2023 года в г. Пятигорск (музейно-
выстовочный комплекс) учителей истории  общеобразовательных
учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края
согласно приложению.

2. Директору МБОУ СОШ № 24 им. И.И.Вехова (Жуков В.М.)
предоставить автобус 09.09.2023 в 14:00 к зданию управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
(ул.Ленина, 110) для подвоза учителей в г.Пятигорск.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений Георгиевского
городского округа Ставропольского края МБОУ СОШ № 1 им.
А.К.Просоедова г.Георгиевска, МБОУ гимназии № 2 г.Георгиевска‚ МБОУ
СОШ № 3 им. П.М.Однобокова г.Георгиевска МБОУ Лицея № 4
г.Георгиевска, МБОУСОШ №5 им.О.В.Гудкова г.Георгиевска, МБОУ СОШ
№ 6, МБОУ СОШ №7, МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска, МБОУ СОШ №29,
МБОУ СОШ №12 ст. Незлобной, МБОУ СОШ №13 ст. Незлобной, МБОУ
СОШ №15 им. А.3.Потапова ст. Лысогорской, МБОУ СОШ № 16 ст.
Георгиевской, МБОУ СОШ №20 ст. Подгорной, МБОУ СОШ №24 им.
И.И.Вехова ст. Александрийской, МБОУ СОШ №26 с. Краснокумского
обеспечить участие в мероприятии учителей истории.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольскогокрая.

Е.схого ГОРОО ЕНИЕ ОЕгвНачальник управления /х
образования ВИНИТ: у

Георгиевского городское вООКруЕаа
Ставропольского края |= == $

Е.А.Тумоян

5, НН У; НН 2627
* вая 030%

С приказом ознакомлены:

«И» 69 2023г. Ловенецкая И.В.
« » 2023 г. Жуков В.М.

Приложение

Список учителей истории
общеобразовательных учреждений Георгиевского городского округа

Ставропольского края, направляемых 09.09.2023 в г. Пятигорск
для участия в фестивале «Осенний культурный марафон»

№ ФИО СОШ
1.|Алексина Елена Юрьевна МБОУ гимназия № 2

8-928-317-3667
2.|Рогова Татьяна Александровна МБОУ СОШ №1
3.|Кузнецова Наталья Владимировна МБОУ СОШ №3
4.|Вартанов Константин Владимирович МБОУ лицей №4
5.|Саркисян Сусанна Михайловна МБОУ СОШ №5
6.|Новикова Ирина Евгеньевна МБОУ СОШ №6
7.|Кузмина Наталья Александровна МБОУ СОШ №7
8.|Богатырёва Светлана Васильевна МБОУ СОШ №9
9.|Лозовая Марина Мухамедовна МБОУ СОШ №29
10.|Монакова Ирина Руслановна МБОУ СОШ №20
11.|Тинякова Оксана Александровна МБОУ СОШ №20
12.|Столбовская Юлия Николаевна МБОУ СОШ №12
13.|Папченко Ирина Сергеевна МБОУ СОШ №12
14.|Сафаралиева Елена Константиновна МБОУ СОШ №13
15.|Арзуманян Марина Михайловна МБОУ СОШ №15
16.|Асоульянова Елена Львовна МБОУ СОШ №15
17.|Байдин Александр Иванович МБОУ СОШ №16
18.|Кобзева Марина Никоалевна МБОУ СОШ №24
19.|Вердиева Зухра Нуфталиевна МБОУ СОШ №24
20.|Олейник Людмила Павловна МБОУ СОШ №26